БУ ХМАО-Югры «Сургутский музыкально-драматический театр»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 19
совместного заседания профсоюзного комитета с трудовым коллективом

г. Сургут 24 мая 2011 года
Всего работающих членов коллектива - 158 человек
Присутствовали: 86 человек
Председатель - Кудрявцева Т.В.,
Секретарь: Соменкова Л.Н.

Повестка дня: О выдвижении кандидатуры Т.Н. Лычкатой - директора БУ ХМАО-
Югры «Сургутский музыкально-драматический театр» на награждение Благодарственным
письмом Думы города Сургута.

Слушали: Кудрявцеву Т.В., которая предложила ходатайствовать о представлении
Т.Н. Лычкатой - директора БУ ХМАО-Югры «СМДТ» к награждению Благодарственным
письмом Думы города Сургута, за высокое мастерство, за значительный вклад в развитие
культуры г. Сургута и в связи с успешным проведением городских мероприятий, таких
как фестиваль «Театральная весна 2011 года», городской конкуре «Успех то да», акция
«Весна. Театр. Вдохновение», «День славянской письменности и культуры» и
«Спортивная элита 2011 года» под руководством и личном участии Тамары
Никифоровны, как режиссера, перечисленных мероприятий.

Коллектив поддержал единогласно.

Постановили:
Направить ходатайство председателю Думы г. Сургута Бондаренко С.А. о награждении
директора Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Сургутский музьпсально-драматический театр» Тамары Никифоровны Лычкатой
Благодарственным письмом Думы города Сургута.

Председатель

Секретарь

Кудрявцева Т.В.

Соменкова Л.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

КОМИССИЯ ПО НАГРАДАМ ДУМЫ ГОРОДА

Протокол № 28

г.Сургут 21.06.2011

Присутствовали:
Сазонов О.А., депутат Думы, Председатель наградной комиссии
Скоробогатов Э.Е., депутат Думы города
Васильев Р.Ю., руководитель аппарата Думы города
Ануфриева Е.А., начальник юридического отдела аппарата Думы города

Кворум имеется.

Повестка заседания:
Рассмотрение документов, поступивших в Думу города, для награждения

Благодарственным письмом Думы города Лычкатой Тамары Никифоровны -
директора Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-
Югры «Сургутский музыкально-драматический театр».

По вопросу повестки дня выступили:
Сазонов О.А. сообщил о том, что поступило ходатайство для награждения

Благодарственным письмом Думы города Лычкатой Тамары Никифоровны -
директора Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-
Югры «Сургутский музыкально-драматический театр», перечислил все
поступившие документы. Сазонов О.А. высказал мнение, что заслуги, указанные в
характеристике соответствуют Положению о Благодарственном письме Думы города
Сургута.

В обсуждении приняли участие Скоробогатов Э.Е., Васильев Р.Ю.

Голосовали «за» единогласно.

Решили:
Документы, представленные в Думу города, для награждения

Благодарственным письмом Думы города Лычкатой Тамары Никифоровны -
директора Бюджетного, учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-
Югры «Сургутский музыкально-драматический театр» соответствуют
Положению о Благодарственном письме Думы города Сургута, утвержденному
решением Думы города от 30.05.2007 №212-IV ДГ.

Председатель комиссии О.А.Сазонов

Протокол вела ЕА.Ануфриева